ラーラ松本ご利用者の皆様

新型コロナウイルス感染症防止対策

のお知らせ
日頃より、ラーラ松本をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染防止対策とし、以下内容をご覧いただき、当施設を

ご利用頂くようにお願い申し上げます。

■利用者へのお願い

・不特定多数の方の感染防止の為、プール・トレーニングジム・浴室をご利用の際は、

氏名、連絡先のご記入いただいております。

・貸施設（テニスコート・スタジオ・会議室・有料休憩室）に関しましては、代表申請

者にて使用当日の利用者名簿等を作成していただき、使用者の把握をお願いします。

・不特定多数の方の感染防止の為、キッズコーナー・休憩室等共有スペースのみのご利

用はご遠慮ください。

★以下対策を行っていただき、当施設をご利用ください。

・石鹸・アルコール消毒液等でこまめに「手洗い」を行ってください。

・移動中はマスクを着用し。「咳エチケット」をするように、心掛けてください。

・お客様同士の距離を（できるだけ 2ｍを目安に）確保してください。

・各施設利用後は速やかに退館をお願いします。

・大声での会話・密接した会話・多人数での会話は避けてください。

■以下に該当する場合は、ご利用を控えて頂くよう、お願い申し上げます。

 ・熱のある方・咳・だるさ（倦怠感）・ウイルス感染の疑い等の症状が見られる場合。

 ・上記症状が、同居中の方にも見られる場合。

 ・感染が発生している地域からお越しのお客様。

 ・2 週間以内に海外渡航歴のある方。

感染拡大を防止するため、皆様のご理解とご協力をお願い致します。

ラーラ松本マネジメントグループ